
Božkov Originál & Cola s limetou 6% 250 ml

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 05:28
1/1

Výrobce Stock Plzeň Božkov s.r.o. 
Kód produktu 1007496 
EAN 8594005023178 

Božkov Original a Cola je namíchaný perlivý drink, který
vyniká plnou chutí tuzemáku s vanilkovými tóny a kapkou
limetky.

Vyvážená kombinace české tradice Božkov Originálu,
oblíbené coly a svěží chuti limetky.

Je ideálním oživením na každou párty, či vodáckou expedici.
Božkov Original & Cola je perlivý drink se 6% alkoholu,
připravený podle tradiční, dalo by se říci až kultovní, oblíbené
receptury.

Doporučení: Nejlépe Vás osvěží dobře vychlazený přímo z
plechovky.
Složení: Cola limonáda 84% (voda, cukr, oxid uhličitý,
aromata, barvivo: E150d, konzervanty: sorban draselný,
benzoan sodný, přírodní limetkové aroma), Božkov Originál
lihovina 16% (voda, melasový líh, cukr, aroma, barvivo:
karamel, vanilkové aroma)
Skladování: Skladujte v suchu při teplotě 5-24°C

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)
Parametry
Země původu Česká republika 
Obsah alkoholu 6,0 %
Objem 250 ml


